
龍門焼餃子（1人前6個）
よだれ餃子【四川風】（1人前6個）
スパイシーチーズ餃子（1人前6個）
めんたいチーズ餃子（1人前6個）
とりたんたんスープ餃子（1人前６個）
えびプリ揚餃子（1人前5個）

380円
520円
480円
560円
580円
580円
180円

280円

お食事 お飲み物

羽根付餃子（1人前6個）
ゆで餃子（1人前6個）
ゆで餃子おろしポン酢がけ（1人前6個）
サンラースープ餃子（1人前6個）
ザーサイ
ライス（ザーサイ付）
   ※小盛り130円、大盛り230円

420円
420円
500円
680円
450円
180円

800円
800円
830円
280円

250円
580円
390円
550円
550円
450円
380円
380円
430円
590円

ソフトドリンク各種
生ビール（キリン新一番搾り）
ノンアルコールビール（キリングリーンズフリー）
地ビール（餃子浪漫）
角ハイボール ※濃いめは600円
古越龍山金龍紹興酒・ドラゴンハイボール
チューハイ（プレーン・ウーロン・コーラ・ジンジャー）　　　各  
キリン氷結（無糖レモン・加糖レモン）　　　　　      各
ギルビーリッキー （ウォッカレモン・モスコミュール・ロシアンコーラ・スクリュードライバー）各
ハイボール（コーラ割・ジンジャーエール割・レモン割）　　　　  各

お飲み物

左記価格
900円

お持ち帰り
羽根付餃子（1人前6個）※2人前以上から
自家製ラー油（50g）

焼餃子（1人前6個）

ねぎ塩餃子（1人前6個）

ビビンバ風ゆで餃子（1人前6個）

水餃子（1人前6個）

黒スープ餃子（1人前6個）

ハルピンキャベツ

ライス（お新香付）
  ※小盛り130円、大盛り230円

360円

500円

500円

360円

500円

420円

180円

250円
580円
390円
550円
380円
550円
480円
520円

左記価格

ソフトドリンク各種
生ビール（キリン新一番搾り）
ノンアルコールビール（キリングリーンズフリー）
地ビール（餃子浪漫）
チューハイ（ウーロン・コーラ・レモン）　　　　　　　　　各 

角ハイボール　※濃いめは600円
ハイボール（ホワイトホース）
ハイボール（コーラ・ジンジャー・レモン）　  　　  　 各

お食事 お飲み物

お持ち帰り
焼餃子（1人前6個）※2人前以上から

焼餃子（1人前6個）

揚餃子（1人前6個）

水餃子（1人前6個）

ライス（お新香付）
  ※小盛り130円、大盛り230円

お新香

370円
370円
370円

180円

110円

250円
580円
390円
550円
380円
550円

300円
300円
760円

ソフトドリンク各種 ※ウーロン茶HOTあり
生ビール（キリン新一番搾り）
ノンアルコールビール（キリングリーンズフリー）
地ビール（餃子浪漫）
チューハイ（レモン・ウーロン）　　　　　　　 各
角ハイボール ※濃いめは600円

お食事 お飲み物

お持ち帰り
焼餃子（1人前6個）※2人前以上から
揚餃子（1人前6個）※2人前以上から
自家製ラー油（90g）

250円
580円
390円
550円
380円
380円
550円
500円
460円
460円

左記価格

ソフトドリンク各種
生ビール（キリン新一番搾り）
ノンアルコールビール（キリングリーンズフリー）
地ビール（餃子浪漫）
チューハイ（ウーロン・メロン・山ぶどう・コーラ・カルピス）各  
キリン氷結（無糖レモン・加糖レモン）　　　　　      各
角ハイボール　※濃いめは600円
地酒　四季桜
芋焼酎（水割・お湯割・ロック・ソーダ割） 
麦焼酎（水割・お湯割・ロック・ソーダ割） 

焼餃子　各種※1人前から

ご注文は各店レジで
お願い致します。

冷凍生餃子はおみやげコーナーへどうぞ

各店舗のカウンターに自家製ラー油（無料）をご用意しております。

焼餃子 水餃子

ねぎ塩餃子

揚餃子羽根付餃子
ゆで餃子

おろしポン酢がけ

てりたま餃子 ヤンニョム餃子 わかめスープ餃子

羽根付餃子Aセット 【ラー油＆マヨネーズかけ温玉ご飯】
羽根付餃子Bセット【豚肉そぼろご飯】
羽根付餃子定食【ライス・サンラースープ・ザーサイ＆ナムル】
ライスセット【ライス・スープ・ザーサイ＆ナムル】
　※プラス50円でライスが大盛りになります

ライス【お新香付】
　※小盛り130円、大盛り230円

ライスセット【ライス・スープ・お新香】
　※プラス50円でライスが大盛りになります

えびプリ揚餃子

ビビンバ風ゆで餃子

さつき焼餃子（1人前6個）
青しそ餃子（1人前6個）
オールスター【７種類各１個】（1人前７個）
　　　　　　　　　（さつき・キムチ・野州・ゆず・しそ・茶美人・下野）

ヤンニョム餃子【韓国風甘辛ダレ】（1人前6個）
てりたま餃子（1人前6個）
わかめスープ餃子（1人前6個）
ライス【お新香付】
  ※小盛り130円、大盛り230円

ライスセット【ライス・スープ・お新香】
  ※プラス50円でライスが大盛りになります

360円
450円
550円

480円
520円
480円

180円

280円

250円
580円
390円
550円
380円
380円
380円
480円
480円

ソフトドリンク各種
生ビール（キリン新一番搾り）
ノンアルコールビール（キリングリーンズフリー）
地ビール（餃子浪漫）
チューハイ（ウーロン・メロン・コーラ・ジンジャー・オレンジ）各  
キリン氷結（無糖レモン）
ご当地酢っきりハイボール【中野嘉兵衛商店もろみ酢使用】
ハイボール（ホワイトホース）
ジンソーダ

お食事 ※オールスター以外は全て1人前 餃子6個 お飲み物

お食事

とりたんたんスープ餃子

※店内への飲食物の持込みは厳禁です。

お持ち帰り

黒スープ餃子

左記価格焼餃子各種・えびプリ揚餃子　※1人前から

お持ち帰り

よだれ餃子（四川風）

サンラースープ餃子

※それぞれ各本店の価格と異なりますのでご了承ください。


