











01/C111X3 (E1/1/E4/	, 20 > 3 3 3 3 3 3	C 57C/0/C/07X 5 EX 3	
お食事		お飲み物	
龍門焼餃子(1人前6個)	380円	ソフトドリンク各種	250 F
よだれ餃子【四川風】(1人前6個)	520円	生ビール(キリン新一番搾り)	580 F
スパイシーチーズ餃子(1人前6個)	480円	<b>ノンアルコールビール</b> (キリングリーンズフリー)	390 F
		地ビール(餃子浪漫)	550円
めんたいチーズ餃子(1人前6個)	560円	チューハイ(ウーロン・メロン・コーラ・ジンジャー・オレンジ)	各 380 円
とりたんたんスープ餃子(1人前6個)	580円	キリン氷結(無糖レモン)	380 円
えびプリ揚餃子(1人前5個)	580円	ご当地酢っきりハイボール【中野嘉兵衛商店もろみ酢使用	a) 380 F
ライス【お新香付】	180円	ハイボール(ホワイトホース)	480 F
※小盛り 130 円、大盛り 230 円		ジンソーダ	480 F
ライスセット【ライス・スープ・お新香】	280円	お持ち帰り	
※プラス 50 円でライスが大盛りになります		焼餃子各種・えびプリ揚餃子 ※1人前から	左記価格









さつき焼餃子(1人前6個)	360円	ソフトドリンク各種	250円
青しそ餃子(1人前6個)	450円	生ビール(キリン新一番搾り)	580円
オールスター【7種類各1個】(1人前7個)	550円	ノンアルコールビール(キリングリーンズフリー)	390円
(さつき・キムチ・野州・ゆず・しそ・茶美人・下野)	00013	地ビール(餃子浪漫)	550円
ヤンニョム餃子【韓国風甘辛ダレ】(1人前6個)	400 H	チューハイ(ウーロン・メロン・山ぶどう・コーラ・カルピス)	各380円
	480円	キリン氷結(無糖レモン・加糖レモン)	各380円
てりたま餃子(1人前6個)	520円	角八イボール ※濃いめは 600円	550円
わかめスープ餃子(1人前6個)	480円	地酒 四季桜	500円
ライス【お新香付】	180円	芋焼酎(水割・お湯割・ロック・ソーダ割)	460円
※小盛り 130 円、大盛り 230 円	1001]	麦焼酎(水割・お湯割・ロック・ソーダ割)	460円
ライスセット【ライス・スープ・お新香】	280円	お持ち帰り	
※プラス 50 円でライスが大盛りになります	3	焼餃子 各種※1人前から	左記価格





ろしポン酢がけ





お新香



餃子。

宇都宮みんみん

	お食事	
	羽根付餃子(1人前6個)	420円
	ゆで餃子(1人前6個)	420円
	ゆで餃子おろしポン酢がけ(1人前6個)	500円
	サンラースープ餃子(1人前6個)	680円
	ザーサイ	450円
	ライス(ザーサイ付) ※小盛り 130 円、大盛り 230 円	180円
	羽根付餃子Aセット【ラー油&マヨネーズかけ温玉ご飯】	800円
	羽根付餃子Bセット【豚肉そぼろご飯】	800円
	羽根付餃子定食【ライス・サンラースープ・ザーサイ&ナムル】	830円
	ライスセット【ライス・スープ・ザーサイ&ナムル】 ※プラス 50 円でライスが大盛りになります	280円
Ī		

お飲み物	
ソフトドリンク各種	250円
生ビール (キリン新一番搾り)	580円
ノンアルコールビール (キリングリーンズフリー)	390円
地ビール(餃子浪漫)	550円
角八イボール ※濃いめは 600円	550円
古越龍山金龍紹興酒・ドラゴンハイボール	450円
チュ <b>ーハイ</b> (プレーン・ウーロン・コーラ・ジンジャー)	各380円
キリン氷結(無糖レモン・加糖レモン)	各380円
ギルビーリッキー(ウォッカレモン・モスコミュール・ロシアンコーラ・スクリュードライバー)	各430円
ハイボール(コーラ割・ジンジャーエール割・レモン割)	各 590 円
お持ち帰り	
羽根付餃子 (1人前6個)※2人前以上から	左記価格
自家製ラー油 (50g)	900円

お食事	
焼餃子 (1人前6個)	370 F
揚餃子(1人前6個)	370 F
水餃子(1人前6個)	370 [
ライス(お新香付) ※小盛り 130 円、大盛り 230 円	180 F

ソフトドリンク各種 ※ゥーロン茶 HOT あり 250円 生ビール(キリン新一番搾り) 580円 ノンアルコールビール (キリングリーンズフリー) 390円 地ビール(餃子浪漫) 550円 チューハイ (レモン・ウーロン) 各380円 角八イボール ※濃いめは 600円 550円

お持ち帰り 焼餃子(1人前6個)※2人前以上から 300円 揚餃子 (1人前6個)※2人前以上から 300円 自家製ラー油 (90g) 760円

冷凍生餃子はおみやげコーナーへどうぞ



ビビンバ風ゆで餃子

ねぎ塩餃子



お食事		お飲み物	
焼餃子(1人前6個)	360円	ソフトドリンク各種	250円
ねぎ塩餃子 (1人前6個)	500円	生ビール(キリン新一番搾り)  ノンアルコールビール(キリングリーンズフ!	580円 )390円
ビビンバ風ゆで餃子(1人前6個)	500円	地ビール(餃子浪漫)	550円
水餃子(1人前6個)	360円	チューハイ(ウーロン・コーラ・レモン)	各380円
黒スープ餃子(1人前6個)	500円	角ハイボール ※濃いめは 600円 ハイボール (ホワイトホース)	550円 480円
ハルピンキャベツ	420円	ハイボール (コーラ・ジンジャー・レモン)	各520円
ライス(お新香付)	180円	お持ち帰り	
※小盛り 130 円、大盛り 230 円		焼餃子(1人前6個)※2人前以上から	左記価格

## ご注文は各店レジで

110円

## お願い致します。

各店舗のカウンターに自家製ラー油(無料)をご用意しております。

※それぞれ各本店の価格と異なりますのでご了承ください。※店内への飲食物の持込みは厳禁です。